
, 

^ 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 10.06.2010 nr 82 

Loa andmine info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia valdkonna 
riigihangete läbiviimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange arvutivõrgu ühenduste rentimiseks Tartu linna 
ametiasutuste ja ametiasutuste hallatavate asutuste tarbeks ajavahemikuks 01.01.2011 kuni 
31.12.2015. 

2. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange arvutite vurustõrje tarkvara litsentside soetamiseks 
või uuendamiseks ja vurustõrje tarkvara tugiteenuse soetamiseks ajavahemikuks 01.01.2011 kuni 
31.12.2013. 

2. Otsus jõustub 14. juunil 2010.a. 

<&adu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


